
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 1

12:06 08/03/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

149 FINALE B K4 Homme OPEN 500m 08/03/2020
09:30

1 3 BOIVIN M./DESGRANGES A./DOGUET AMY H./HAVET J. 1:36:150 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 JOUET M./LAUMAIN G./LE ROUX A./PETIBOUT B. 1:36:150 (1)
Open   

2 5 BOIVIN M./DESGRANGES A./DOGUET AMY H./HAVET J. 1:37:887 (2)
ESACK   1:737

3 4 RIO G/BALAFRE G/CHAUVEAU L/LEROY R 1:40:030 (3)
CKC bene   -120

<<<< 6 HERRY A/MANISZEWSKI A/MARTIN N/PAGES L 9:99:999 <<<<<<
Open   Absent 9:99:999

150 FINALE A K4 Homme OPEN 500m 08/03/2020
09:35

1 4 HENRY S/HENOT H/GUILLOU B/DELAPORTE J 1:28:603 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE MOEL F/BURGER G/LE FLOCH DECORCHEMON G/KOCH Q 1:28:603 (1)
Open   

2 5 CARRE C/BAYLE P/BONNETAIN Q/HUBERT E 1:30:206 (2)
Open   -2:397

3 2 KEMPF A/LE MEIGNEN T/SAULIERE M/TIJOU Q 1:31:978 (3)
Open   -625

4 7 MOUGET F/LEBON M/MARECAUX T/GRIGORYAN E 1:32:118 (4)
Open   -485

5 3 SALIBA R/LERAY J/MARGELY M/ALAVOINE R 1:33:738 (5)
Open   1:135

6 6 HENRY S/HENOT H/GUILLOU B/DELAPORTE J 1:35:389 (6)
Open   2:786

7 1 ARGENTIN T./BOWRING I./BRECIN J./WAGNER Y. 1:36:452 (7)
Open   3:849

8 8 TSCHAN A/RICHARD X/RICHARD L/KELLER G 1:39:618 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   11:015

9 9 MALARD R/JOUET T/PICHANCOURT A/LANEE M 1:41:163 (9)
CCK DE LA RANCE   8:560

151 FINALE C K2 Dame OPEN 500m 08/03/2020
09:40

1 3 MACHECOURT MANON/BOYER ELSA 2:27:002 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MACHECOURT MANON/BOYER ELSA 2:27:002 (1)
CC NIVERNAIS   

2 4 BILLAU SOLENE/CLAVIJO MARIE 2:29:250 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:248

3 6 ELKHDAR NOUHAœLA/ROBERT ZOE 2:31:262 (3)
Open   260

4 5 LOUTANGOU LENDA/FAUQUET CLARA 2:32:725 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:723

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 2

12:06 08/03/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

152 FINALE B K2 Dame OPEN 500m 08/03/2020
09:45

1 3 GRATTON ANAELLE/SESMAT LOUISE 2:07:851 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LACOSTE EMMA/DEWASTE CLAIRE 2:07:851 (1)
Open   

2 5 BOISNARD LOU/LEFOULON SALYA 2:09:094 (2)
Open   1:243

3 4 GRATTON ANAELLE/SESMAT LOUISE 2:09:983 (3)
Open   2:132

4 6 GEORGEON PAULINE/GHIRINGHELLI MILA 2:11:700 (4)
Open   -151

5 2 BOUCHER ANAIS/BLANC MARGOT 2:17:577 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   5:726

6 8 BLANC EMMA/PASCAL ELSA 2:18:605 (6)
Open   10:754

7 1 PANTIN L…A/FRADON MARGAUX 2:31:128 (7)
CKC DE TOURS   19:277

8 9 ROBERT LOUNA/COURTEILLE BERTILLE 2:44:757 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   32:906

<<<< 7 VIDEIRA ALIZ…E/LESCALIER ALICIA 9:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   Dessalé 9:99:999

153 FINALE A K2 Dame OPEN 500m 08/03/2020
09:50

1 5 FOREST MATHILDE/CROCHARD CHLOE 1:57:243 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BREN CLAIRE/TROEL SARAH 1:57:243 (1)
Open   

2 3 HUET YSELINE/LE SCLOTOUR AMELIE 1:59:260 (2)
Open   2:017

3 6 MAILLET MARGOT/PAOLETTI VANINA 2:00:265 (3)
Open   39:022

4 2 CHARAYRON ROMANE/LARBOUILLAT BLANDINE 2:01:637 (4)
Open   40:394

5 4 BENITO MAUREEN/DUBUT CAPUCINE 2:03:563 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   42:320

6 8 MULLER MARGAUX/DENAIS MAUD 2:06:143 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   44:900

7 1 JACOB GABRIELLE/GEOFFRIN AMELIE 2:08:040 (7)
Open   50:797

8 9 FOREST MATHILDE/CROCHARD CHLOE 2:13:803 (8)
Open   52:560

<<<< 7 HUGUET MARIE/BONNOT DORINE 9:99:999 <<<<<<
Open   Dessalé 9:99:999

154 FINALE B C2 Homme OPEN 1000m 08/03/2020
10:15

1 3 BERNARD BENOIT/LAROCHE LUCAS 4:15:559 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BERNARD BENOIT/LAROCHE LUCAS 4:15:559 (1)
CC NIVERNAIS   

2 5 LENOIR FLORIAN/VARLET NICOLAS 5:00:824 (2)
BOULOGNE CK   81:265

3 4 ROUSSELLE THOMAS/ROUSSELLE JULIEN 5:07:099 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL   91:540

4 6 HOUEL JULES/DOBARD CORENTIN 5:07:239 (4)
TIERCE CK   91:680

5 7 BINISTI ETHAN/HAKIMI LOUIS 5:15:613 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:00:054

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 3

12:06 08/03/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

155 FINALE A C2 Homme OPEN 1000m 08/03/2020
10:20

1 5 FORTERRE TOM/RUIZ MATEO 4:06:059 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SIMART THOMAS/LEONARD LOIC 4:06:059 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 7 BECASSEAU CESAR/BOURREAU MATHIAS 4:09:499 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   3:440

3 4 VASSEUR FRANTZ/JACQUET CLEMENT 4:11:467 (3)
Open   1:408

4 6 CASSERON LASZLO/COURBET BENJAMIN 4:21:645 (4)
SP N BISONTIN   11:586

5 1 MAILLET ROMUALD/WAEKENS LAELIEN 4:40:707 (5)
BOULOGNE CK   30:648

6 3 SEGAUX TOM/BOICHUT SIMON 4:46:007 (6)
Open   35:948

7 9 CHEVRIER ETIENNE/DILLIES CLEMENT 4:52:893 (7)
Open   42:834

8 8 FORTERRE TOM/RUIZ MATEO 4:58:802 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER   52:743

9 2 HECQ TOM/FLAMENT VICTOR 4:59:033 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   52:974

156 Finale 1 C2 Dame OPEN 500m 08/03/2020
11:15

<<<< 2 RUIZ LAURA/CAUPAIN FLORE 9:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 2 NICOT AMELIE/JOEDICKE GAELA 9:99:999 <<<<<<
Open   9:99:999

<<<< 7 FICHEUX ANNA/WAEKENS LOELIE 9:99:999 <<<<<<
Open   9:99:999

<<<< 8 BOULET FLORE/RUIZ CLARA 9:99:999 <<<<<<
Open   9:99:999

<<<< 3 PAGNIEZ ELISE/DHE OMBELINE 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   9:99:999

<<<< 4 CATTELET ANAIS/CAILLERETZ JULIE 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   9:99:999

<<<< 5 DORANGE EUGENIE/SANSINENA MARINE 9:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   9:99:999

<<<< 6 RUIZ LAURA/CAUPAIN FLORE 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   9:99:999

157 Finale 1 K4 Dame OPEN 500m 08/03/2020
11:20

1 5 LACOSTE E/CHARAYRON R/GRATTON A/SESMAT L 1:53:125 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BREN C/MAILLET M/BENITO M/PAOLETTI V 1:53:125 (1)
Open   

2 3 LACOSTE E/CHARAYRON R/GRATTON A/SESMAT L 1:54:751 (2)
Open   1:626

3 4 MULLER M/DENAIS M/HUGUET M/DUBUT C 1:55:128 (3)
Open   2:003

4 6 HUET Y/BONNOT D/JACOB G/LE SCLOTOUR A 1:57:374 (4)
Open   4:249

5 7 BOISNARD L/BOUCHER A/GEOFFRIN A/LEFOULON S 2:02:414 (5)
Open   45:289

6 2 FOREST M/DEWASTE C/LARBOUILLAT B/CROCHARD C 2:03:411 (6)
Open   50:286

7 8 GEORGEON P/ROBERT L/GHIRINGHELLI M/COURTEILLE B 2:08:085 (7)
Open   54:960

8 1 DUVERNAY C/MACHECOURT M/BOYER E/PALIBRK DOUCOURE G 2:13:108 (8)
Open   55:983

9 9 BILLAU S/CLAVIJO M/LOUTANGOU L/FAUQUET C 2:15:022 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   61:897

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 4

12:06 08/03/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

158 Finale 2 C4 Homme OPEN 500m 08/03/2020
11:25

1 4 CASSERON L/COURBET B/BECASSEAU C/JACQUET C 2:12:263 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CASSERON L/COURBET B/BECASSEAU C/JACQUET C 2:12:263 (1)
SP N BISONTIN   

2 5 BINISTI E/ROUSSELLE J/ROUSSELLE T/HAKIMI L 2:21:514 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   5:251

159 FINALE E K2 Homme OPEN 1000m 08/03/2020
11:40

1 5 MANISZEWSKI ANATOLE/MARTIN NOE 4:31:457 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DAVID MARIUS/VIGNE IDRISS 4:31:457 (1)
ESACK   

<<<< 4 MANISZEWSKI ANATOLE/MARTIN NOE 9:99:999 <<<<<<
Open   Absent 9:99:999

160 FINALE D K2 Homme OPEN 1000m 08/03/2020
11:45

1 3 MARION ANTOINE/BLAIS ELIAS 3:54:476 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 GENIESSE BAUDOUIN/LABBE BRIAC 3:54:476 (1)
Open   

2 5 MARION ANTOINE/BLAIS ELIAS 4:06:234 (2)
Open   51:758

3 6 VELY ROMAIN/LEROY REMI 4:15:356 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK   60:880

4 4 VIDEIRA PAUL ARTHUR/CESCHIN TITOUAN 4:17:545 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   63:069

5 7 RIO GABIN/BALAFRE GABRIEL 4:24:554 (5)
CKC bene   70:078

6 1 BOUKPETI NATHANAEL/MORLET MARIN 4:28:548 (6)
CK SP LIBOURNE   74:072

7 2 BRIEND LUCAS/DAILLY  GEMY EDEN 4:33:462 (7)
Open   74:986

8 8 CHEA NATHAN/LE BARS MALO 4:49:851 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   95:375

9 9 BELLOIS AURELLIEN/BROUDIC ERWANN 5:05:045 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:50:569

161 FINALE C K2 Homme OPEN 1000m 08/03/2020
11:50

1 3 DOGUET AMY HUGO/JOUIN TOM 3:52:049 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 CHAUVEAU LUCAS/GOUYAU EVAN 3:52:049 (1)
CKC DE TOURS   

2 4 PICHANCOURT ARTHUR/LANEE MARIN 3:54:161 (2)
Open   2:112

3 6 HAVET JEAN/DESGRANGES AURELIEN 3:54:272 (3)
ESACK   2:223

4 8 DOGUET AMY HUGO/JOUIN TOM 4:02:906 (4)
ESACK   50:857

5 2 HASCOET JIM/FEUARDENT ODIN 4:06:543 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   54:494

6 1 MALARD ROMAIN/JOUET TITOUAN 4:09:058 (6)
CCK DE LA RANCE   57:009

7 5 JOUET MATISSE/LAUMAIN GABIN 4:15:309 (7)
Open   63:260

8 9 ROLLAND THEO/MILLET SYLVAIN 4:15:455 (8)
CCK  MALESTROIT   63:406

9 7 DANIELLAMAZIERE NOE/VINCOURT ERWAN 5:18:361 (9)
ALP GNP PERIGUEUX   1:66:312

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - AUTOMNE Page 5

12:06 08/03/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

162 FINALE B K2 Homme OPEN 1000m 08/03/2020
11:55

1 9 OLLA TOBIAS/BONNETAIN QUENTIN 3:39:293 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 OLLA TOBIAS/BONNETAIN QUENTIN 3:39:293 (1)
Open   

2 6 DUBUT ALEXIS/OLLA Raphael 3:47:019 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   3:726

3 1 LE MEIGNEN TITOUAN/SAULIERE MATHIS 3:49:468 (3)
Open   10:175

4 3 WAGNER YANN/BOWRING ISAAC 3:49:770 (4)
Open   10:477

5 5 KEMPF AXEL/CHARAYRON REMY 3:51:490 (5)
CCK LIMOUXIN   8:197

6 8 ROCQUET LOUIS/LEROUX /POIRIER MAEL 3:51:673 (6)
Open   8:380

7 4 DUVAL TONY/MILLE LOœS 3:56:325 (7)
Open   13:032

8 7 LE ROUX AXEL/BOIVIN MATHIS 3:59:322 (8)
Open   20:029

9 2 PETIBOUT BERTRAND/ARGENTIN TOM 4:11:999 (9)
Open   68:706

163 FINALE A K2 Homme OPEN 1000m 08/03/2020
12:00

1 4 CANDY JEREMY/URBAN QUENTIN 3:31:045 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/HUBERT ETIENNE 3:31:045 (1)
Open   

2 5 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS 3:33:397 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:352

3 6 KOCH QUILIAN/MARECAUX THEO 3:37:694 (3)
Open   6:649

4 2 BAYLE PIERRICK/JEAN PAUL 3:38:485 (4)
Open   7:440

5 9 HENOT HECTOR/MARGELY MAXIME 3:38:902 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   7:857

6 3 ALAVOINE ROMAIN/TIJOU QUENTIN 3:39:699 (6)
Open   8:654

7 7 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME 3:40:048 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:003

8 1 HENRY STEVEN/GUILLOU BASTIEN 3:40:694 (8)
Open   5:649

<<<< 8 CANDY JEREMY/URBAN QUENTIN 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


